

Gültig vom 12.08.2019 - 24.08.2019 KW 33+34

**12.99**  
zzgl. € 4,50 Pfand



**Mönchshof**  
verschiedene Sorten (außer Bockbier)  
20x0,5 Liter Bügelflasche (1 L = € 1,30)

**12.99**  
zzgl. € 4,50 Pfand



**Kapuziner**  
Weißbier mit feiner Hefe  
20x0,5 Liter Bügelflasche (1 L = € 1,30)

**12.99**  
zzgl. € 3,10 Pfand

**über 5 € gespart!**



**Erdinger**  
Weißbier verschiedene Sorten  
20x0,5 Liter Flasche (1 L = € 1,30)

**14.99**  
zzgl. € 3,10 Pfand



**Hofbräu München**  
Oktoberfestbier  
20x0,5 Liter Flasche (1 L = € 1,36)

Zu jedem Kasten: 2 Flaschen gratis  
zzgl. € 0,16 Pfand, solange Vorrat reicht!

**14.99**  
zzgl. € 3,10 Pfand



**Spaten**  
Münchner Hell  
20x0,5 Liter Flasche (1 L = € 1,50)

Neu im Sortiment

**16.99**  
zzgl. € 3,10 Pfand



**Franziskaner**  
Weissbier verschiedene Sorten  
20x0,5 Liter Flasche (1 L = € 1,70)

**17.49**  
zzgl. € 3,10 Pfand



**Mooser Liesl**  
Hell  
20x0,5 Liter Flasche (1 L = € 1,75)

**9.99**  
zzgl. € 3,30 Pfand

Zu jedem Kasten gratis:  
2 Flaschen Honest Bio Limonade  
Zitrone und Zitrone Himbeere  
je 0,33 Liter Flasche solange Vorrat reicht!



**Coca-Cola**  
verschiedene Sorten, teilweise koffeinhaltig  
12x1 Liter PET Flasche (1 L = € 0,83)

**10.99**  
zzgl. € 3,10 Pfand



**Hasseröder**  
Premium Pils  
20x0,5 Liter Flasche (1 L = € 1,10)

**10.49**  
zzgl. € 2,30 Pfand



**Neumarkter Lammsbräu**  
BIO verschiedene Sorten  
10x0,5 Liter Flasche (1 L = € 2,10)

**8.49**  
zzgl. € 2,30 Pfand



**Neumarkter Lammsbräu** BIO versch. Sorten  
ausgenommen Glutenfrei 10x0,33 Liter Flasche (1 L = € 2,57)

**12.99**  
zzgl. € 3,10/3,42 Pfand



**Beck's**  
Pils  
20x0,5/24x0,33 Liter Flasche (1 L = € 1,30/1,64)

**WARSTEINER PREMIUM PILSENER / HERB**

20 x 0,5-l-Kasten MW  
1 Liter = 1,30 € | zzgl. 3,10 € Pfand  
24 x 0,33-l-Kasten MW  
1 Liter = 1,64 € | zzgl. 3,42 € Pfand

**12.99€**  
DAS EINZIG WAHRE

Teilnahmebedingungen: Zur Teilnahme ausreichend frankierte Postkarte mit Namen, Adresse und Geburtsdatum einsenden an: alldrink GmbH, Stichwort: „Dosencooler“, Postfach 102408, 69014 Heidelberg. Teilnahme ab 18 Jahren, ausgenommen Mitarbeiter der beteiligten Unternehmen und deren Angehörige. Barauszahlung ist nicht möglich. Gewinner wird schriftlich benachrichtigt. Rechtsweg ist ausgeschlossen. Mit der Teilnahme erteilt der Teilnehmer den beteiligten Unternehmen die Erlaubnis, seine personenbezogenen Daten gemäß DSGVO zum Zweck der Gewinnermittlung und -zusendung zu erheben, zu speichern und zu verarbeiten. Die Daten werden ausschließlich für diese Zwecke gespeichert und verarbeitet. Die Daten werden nach Beendigung des Gewinnspiels gelöscht.  
Teilnahmeschluss: 26.08.2019 (Datum des Poststempels).

**JETZT EINEN EXKLUSIVEN WARSTEINER DOSENKÜHLER GEWINNEN!**



**9.99**  
zzgl. € 3,10 Pfand



**Paulaner**  
Spezi  
20x0,5 Liter Flasche (1 L = € 1,00)

**3.99**  
zzgl. € 0,48 Pfand



**Paulaner** Natur Radler oder Weißbier, verschiedene Sorten  
6x0,33 Liter Flasche (1 L = € 2,02)

**GEWINNEN SIE MIT SCHÖFFERHOFER UND alldrink EINEN GASGRILL.**

Einfach eine ausreichend frankierte Postkarte mit Ihrer Adresse und Telefonnummer einsenden an:  
alldrink GmbH  
Einsendestichwort „Gasgrill“  
Im Breitspiel 5, 69126 Heidelberg  
Einsendeschluss: 26.08.2019

**14,99€**  
SCHÖFFERHOFER Weizen, versch. Sorten  
20 x 0,5l MW  
zzgl. 3,10 € (1 L = 1,50 €)

**3,79€**  
SCHÖFFERHOFER Weizen-Mix, versch. Sorten  
6 x 0,33l MW  
zzgl. 0,48 € (1 L = 1,91 €)

Teilnahme ab 18 Jahren, ausgenommen Mitarbeiter der beteiligten Unternehmen und deren Angehörige. Veranstalter: Radeberger Gruppe KG, Darmstädter Landstr. 185, 60598 Frankfurt/Main und alldrink, Im Breitspiel 5, 69126 Heidelberg. Die Teilnahme erfolgt wie oben beschrieben. Die Gewinner der Verlosung werden per Post benachrichtigt. Die Daten der Teilnehmer werden von alldrink nur zwecks Auslosung genutzt, die der Gewinner zwecks Gewinnversand an die Radeberger Gruppe KG übermittelt. Rechtsgrundlage: Art. 6 Abs. 1b) DSGVO.  
Weitere Hinweise zum Datenschutz unter [www.radeberger-gruppe.de](http://www.radeberger-gruppe.de) sowie unter [\[alldrink Datenschutzhinweise\]](#).



**1.39**  
zzgl. € 0,08 Pfand



**Bundaberg**  
Ginger Brew Alkoholfrei  
0,33 Liter Flasche  
(1 L = € 4,21)

**9.99**



**Russian Standard Vodka**  
40 % Vol.  
0,7 Liter Flasche (1 L = € 14,27)

**11.99**



**Amaro**  
Ramazzotti  
30 % Vol.  
0,7 Liter Flasche (1 L = € 17,13)

**6.99**



**Mariacron**  
Weinbrand  
36 % Vol.  
0,7 Liter Flasche (1 L = € 9,99)

**4.49**



**Freixenet**  
Sekt Seco, Semi Seco oder Rosado Seco  
0,75 Liter Flasche (1 L = € 5,99)

**16.49**  
zzgl. € 3,10 Pfand

**Alpirsbacher Klosterbräu**  
Spezial oder Pils  
20x0,5 Liter Flasche (1 L = € 1,50)

Zu jedem Kasten: **2 Flaschen gratis**  
zzgl. € 0,16 Pfand, solange Vorrat reicht!

**9.98**  
zzgl. € 6,60 Pfand

**Doppelpack**

**Elisabethen Quelle**  
Mineralwasser verschiedene Sorten  
2x12x1 Liter PET Flasche (1 L = € 0,42)

BIO QUALITÄT

**11.99**  
zzgl. € 3,10 Pfand

**Eichbaum**  
Ureich Premium Pils  
20x0,5 Liter Flasche (1 L = € 1,20)

**14.99**  
zzgl. € 3,10 Pfand

**König Ludwig**  
Hell  
20x0,5 Liter Flasche (1 L = € 1,50)

**17.99**  
zzgl. € 3,10 Pfand

**Benediktiner**  
Weissbier Naturtrüb  
20x0,5 Liter Flasche (1 L = € 1,80)

**16.99**  
zzgl. € 3,10 Pfand

**Benediktiner**  
Hell  
20x0,5 Liter Flasche (1 L = € 1,70)

Zu jedem Kasten: **1 Glas gratis**  
solange Vorrat reicht!

**14.99**  
zzgl. € 3,10 Pfand

**Kloster Scheyern**  
Kloster-Gold Hell  
20x0,5 Liter Flasche (1 L = € 1,50)

**16.99**  
zzgl. € 3,10 Pfand

**Stiegl-Goldbräu**  
20x0,5 Liter Flasche (1 L = € 1,70)

**3.99**  
zzgl. € 0,48 Pfand

**Carlsberg**  
Pilsener  
6x0,33 Liter Flasche (1 L = € 2,02)

**5.99**  
zzgl. € 3,00 Pfand

**Apollinaris**  
Mineralwasser verschiedene Sorten  
10x1 Liter PET Flasche (1 L = € 0,60)

**4.49**  
zzgl. € 3,30 Pfand

**Teinacher**  
Mineralwasser verschiedene Sorten  
12x0,7 Liter Flasche (1 L = € 0,53)

**4.99**  
zzgl. € 3,30 Pfand

**Black Forest**  
Still  
12x0,7 Liter Flasche (1 L = € 0,59)

**4.99**  
zzgl. € 3,75 Pfand

**Ensinger**  
Sport Mineralwasser verschiedene Sorten  
9x1 Liter PET Flasche (1 L = € 0,55)

**6.49**  
zzgl. € 3,30 Pfand

**Gerolsteiner**  
Sprudel oder Medium  
12x1 Liter PET Flasche (1 L = € 0,54)

**6.49**  
zzgl. € 3,30 Pfand

**Gerolsteiner**  
Plus Zitrone  
12x0,75 Liter PET Flasche (1 L = € 0,72)

**8.99**  
zzgl. € 3,30 Pfand

**Sinalco**  
verschiedene Sorten teilweise koffeinhaltig  
12x1 Liter PET Flasche (1 L = € 0,64)

Zu jedem Kasten: **2 Flaschen gratis**  
zzgl. € 0,30 Pfand, solange Vorrat reicht!

**0.89**  
zzgl. € 0,25 Pfand

**San Pellegrino**  
verschiedene Sorten  
0,33 Liter Dose (1 L = € 2,70)

**0.99**  
zzgl. € 0,25 Pfand

**Take Off**  
Energy verschiedene Sorten, koffeinhaltig!  
0,5 Liter Dose (1 L = € 1,98)

Neu im Sortiment

**1.79**  
zzgl. € 0,25 Pfand

**Zarewitsch**  
Energy+Vodka 10 % Vol.  
0,25 Liter Dose (1 L = € 7,16)

**0.99**

**Krämer Bembel**  
Apfelwein verschiedene Sorten  
0,5 Liter Dose (1 L = € 1,98)

Nicht in allen Märkten erhältlich!

**3.99**

**Terres d'Artagnan**  
Blanc, Rouge oder Rosé  
Cuvée Excellence IGP  
Côtes de Gascogne,  
Süd-Frankreich  
0,75 Liter Flasche (1 L = € 5,32)

**6.49**

**Sacchetto**  
Prosecco DOC Vino  
Frizzante Glera  
Venetien, Italien  
0,75 Liter Flasche (1 L = € 8,65)

**6.49**

**Rawson's**  
Retreat Shiraz Cabernet,  
Australien  
0,75 Liter Flasche (1 L = € 8,65)

**3.99**

**Vinas del Vero**  
Lucas Blanco, Rosado  
oder Tinto, Spanien  
0,75 Liter Flasche (1 L = € 5,32)

**1.49**

**Cellier des Dauphins**  
Prestige Rot, Rosé  
oder Weiß,  
Rhône/Frankreich  
0,25 Liter Flasche (1 L = € 5,96)

**alldrink – der Getränkemarkt in Ihrer Nähe – www.alldrink.de**

**Heidelberg**  
Kaiserstraße (b. Arbeitsamt)  
☎ 06221 - 16 71 36  
**HD-Neuenheim**  
Schröderstraße 25  
☎ 06221 - 43 68 42  
**HD-Ziegelhausen**  
Peterstaler Straße 56  
☎ 06221 - 80 00 50

**Dielheim**  
Wieslocher Straße 55-57  
☎ 06222 - 66 48 58  
**Forst**  
Kronauer Allee 9  
☎ 07251 - 1 73 88  
**Karlsruhe**  
Ottostraße 3  
☎ 0721 - 4 00 93 65

**Leimen**  
Gutenbergstraße 1  
☎ 06224 - 9 72 50  
**Malsch**  
Im Breiloch 2  
☎ 07253 - 27 91 86  
**Nußloch**  
Westring 13  
☎ 06224 - 1 27 80

**Sandhausen**  
Heidelberger Straße 8  
☎ 06224 - 5 50 10  
**Schwetzingen**  
Hockenheimer Landstraße 4-6  
☎ 06202 - 97 05 02  
**Schwetzingen**  
Scheffelstraße 48  
☎ 06202 - 1 26 71 82

**St. Leon-Rot**  
Roter Straße 26  
☎ 06227 - 5 49 97 73  
**Waghäusel-Kirrlach**  
Bruchsaler Straße 4  
☎ 07254 - 3536

**HD/KA**

alldrink GmbH · Im Breitspiel 5 · 69126 Heidelberg · Für Irrtümer und Druckfehler übernehmen wir keine Haftung! · Produktabbildungen können abweichen! · Nicht alle Artikel in jedem Markt erhältlich. · Abgabe nur in haushaltsüblichen Mengen. · Solange Vorrat reicht.